ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ ВОДНОГО

ТРАНСПОРТА И СУДОХОДСТВА»

(ОГБПОУ «ТТВТС»)

ПРИКАЗ

31.08.2020 года       №    28к-спо

г. Томск

О зачислении студентов

В соответствии с решением приемной комиссии, Протокол № 1 от 31.08.2020

года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 01.09.2020 года   в состав студентов на очное обучение по

программам среднего профессионального образования – программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по

специальности 26.02.03 «Судовождение», в группу № 501-1   со сроком обучения 3

года 10 месяцев:

1. Барнашова Михаила Андреевича

2. Баранова Василия Петровича

3. Бодулина Егора Алексеевича

4. Бриллиантова Алексея Дмитриевича

5. Веснина Никиту Дмитриевича

6. Гутова Ивана Александровича

7. Доценко Степана Дмитриевича

8. Зевякина Захара Николаевича

9. Карелова Дмитрия Владимировича

10. Кашмирова Валерия Андреевича

11. Крылова Евгения Владимировича

12. Лягина Александра Андреевича

13. Макаровского Данила Антоновича

14. Новокшонова Леонида Владимировича

15. Ощепкова Даниила Денисовича

16. Перова Евгения Игоревича

17. Полевечко Дмитрия Александровича

18. Самарина Максима Евгеньевича

19. Самбук Дмитрия Анатольевича

20. Сапожникова Олега Александровича

21. Терехина Алексея Александровича

22. Тимонова Илью Алексеевича

23. Шалдина Антона Александровича

24. Шапкина Максима Александровича

25. Шульженко Данила Александровича

2. Зачислить 01.09.2020 года   в состав студентов на очное обучение по

программам среднего профессионального образования – программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по

специальности 26.02.03 «Судовождение», в группу № 501-2   со сроком обучения 3

года 10 месяцев:

1. Грибенкова Павла Велиевича

2. Жмурова Артема Николаевича

3. Зайцева Руслана Олеговича

4. Колца Глеба Семеновича

5. Комогорцева Кирилла Сергеевича

6. Крайнева Романа Сергеевича

7. Кудасова Артема Алексеевича

8. Кустова Александра Олеговича

9. Лазовского Александра Алексеевича

10. Мармоза Кирилла Сергеевича

11. Мукаш Евгения Руслановича

12. Новожилова Андрея Петровича

13. Павленко Виктора Владимировича

14. Панова Семена Александровича

15. Пирогова Дениса Александровича

16. Прохорова Владислава Дмитриевича

17. Пшеничникова Сергея Сергеевича

18. Робина Андрея Владимировича

19. Слизевич Максима Евгеньевича

20. Степанюк Игоря Сергеевича

21. Тобольжина Данила Альбертовича

22. Трусова Александра Александровича

23. Трусова Никиту Игоревича

24. Фролова Дениса Андреевича

25. Шабулина Владислава Владимировича

1. Зачислить 01.09.2020 года   в состав студентов на очное обучение по

программам среднего профессионального образования – программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по

специальности 26.02.03 «Судовождение», в группу № 501-3   со сроком обучения 3

года 10 месяцев:

1. Азеева Анатолия Игоревича

2. Арбекова Максима Николаевича

3. Барышева Романа Анатольевича

4. Болотова Ивана Анатольевича

5. Борзунова Владислава Евгеньевича

6. Вавилина Виталия Васильевича

7. Видюкова Артема Олеговича

8. Докукина Никиту Григорьевича

9. Исмаилова Амина Рамин оглы

10. Кадышева Андрея Павловича

11. Калакуцкого Дмитрия Андреевича

12. Ковалева Савелия Валерьевича

13. Кулешова Андрея Юрьевича

14. Куулар Сайын-белека Артышовича

15. Малахова Глеба Викторовича

16. Маш Дмитрия Викторовича

17. Мижик Бямба Адисовича

18. Павлова Дмитрия Андреевича

19. Павлюк Данила Сергеевича

20. Сувак Антона Альбертовича

21. Сыргыт-оол Ренчина Март-ооловича

22. Татульян Руслана Рашадовича

23. Телкова Александра Александровича

24. Уварова Артема Саркисовича

25. Фомина Дмитрия Владимировича

  4. Зачислить  01.09.2020 года   в состав  студентов на очное обучение по

программам среднего профессионального образования – программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по

специальности 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок», в группу

№ 601-1  со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Афанасьева Дмитрия Алексеевича

2. Аникина Дмитрия Николаевича

3. Белекова Владимира Вячеславовича

4. Дукшта Павла Юрьевича

5. Жукова Данила Андреевича

6. Зайцева Никиту Сергеевича

7. Емельянцева Данила Владимировича

8. Ликоровского Никиту Владимировича

9. Лоцманова Никиту Олеговича

10. Мартынюк Бориса Вадимовича

11. Машнич Илью Алексеевича

12. Москвина Семена Константиновича

13. Мотовилова Владислава Вадимовича

14. Ослопова Владимира Константиновича

15. Орлова Данила Сергеевича

16. Поберей Никиту Алексеевича

17. Поносова Данила Александровича

18. Прокопьева Ивана Владимировича

19. Рогова Дмитрия Юрьевича

20. Скрябина Вячеслава Дмитриевича

21. Филиппова Василия Евгеньевича

22. Черемшанова Вчеслава Александровича

23. Чехонацкого Дмитрия Николаевича

24. Шепета Руслана Евгеньевича

25. Юнусова Бориса Содикмерзоевича

  4. Зачислить  01.09.2020 года   в состав  студентов на очное обучение по

программам среднего профессионального образования – программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по

специальности 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок», в группу

№ 601-2  со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Деева Ярослава Павловича

2. Дубинченко-Бестужева Илью Валентиновича

3. Зверева Максима Эльшадовича

4. Егерь Егора Андреевича

5. Коршунова Павла Павловича

6. Крицкого Владлена Витальевича

7. Кустова Евгения Викторовича

8. Ларионова Павла Сергеевича

9. Левшакова Николая Александровича

10. Малкина Евгения Алексеевича

11. Мамонтова Никиту Артемовича

12. Мышланова Артема Юрьевича

13. Нутрихина Романа Евгеньевича

14. Одекей Ачыты Байлаковича

15. Осипова Максима Петровича

16. Позднякова Даниила Александровича

17. Поклонова Александра Константиновича

18. Пономарева Александра Владимировича

19. Родик Максима Вадимовича

20. Скороходова Александра Александровича

21. Стражева Алексея Алексеевича

22. Тогущакова Алексея Александровича

23. Цигичко Ярослава Дмитриевича

24. Шараева Дмитрия Олеговича

25. Юмина Виктора Алексеевича

  5. Зачислить  01.09.2020 года   в состав  студентов на очное обучение по

программам среднего профессионального образования – программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по

специальности 26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств

автоматики», в группу № 701  со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Арефьева Станислава Алексеевича

2. Белякова Демида Вячеславовича

3. Ветлицына Артема Александровича

4. Губина Егора Андреевича

5. Долгова Дениса Андреевича

6. Евдокимова Алексея Витальевича

7. Каманак Игоря Александровича

8. Карьякина Павла Петровича

9. Кудинова Антона Андреевича

10. Кужугет Белека Мергеновича

11. Ланьшина Джавида Эльгаровича

12. Ларионова Александра Дмитриевича

13. Лыкова Вячеслава Максимовича

14. Морозова Андрея Александровича

15. Ощепкова Александра Владимировича

16. Плахута Дмитрия Константиновича